



تماشای گزارش

اینجا درددل آزاد است

جنب و جوشی که در داروخانه بیمارستان به چشم می خورد با همه بخش های بیمارستان و مؤسسه تفاوت دارد. اینجا از بچه ها خبری نیست و پدرها و مادرهایی که منتظر دریافت دارو هستند، بدون واژه از نگاه های کنجکاو آنها سر درددل شان باز شده است. انگار سکوت و دامن نژدن به دلواپسی های ریز و درشت والدین کودکان بیمار برای متصدیان داروخانه به عنوان یک تکلیف اداری تعریف شده، ولی در تکاپویشان برای تأمین داروهای مورد نیاز بچه ها پیداست که قیمت گذاری داروهای سرطانی با نرخ ارز آزاد برای مسئولان محک به دغدغه های بزرگ تبدیل شده است. داروهایی که با نرخ ارز ترجیحی وارد نمی شوند، با همان نرخ سرسام آور به بیمارستان محک می رسند و بخش قابل توجهی از کمک های مالی داوطلبان و خیران مؤسسه صرف خرید این داروهای گران قیمت می شود.

با جای پای بزرگ ترها

مژگان و سپیده هم در بخش های با تریالی توزیع کتاب مانند یابونیل به بچه ها کتاب هدیه می دهند. تخت های هیچ کدام از بچه ها خالی از کتاب نیست، اما مژگان در تبلیغ داخل تریالی انقدر شور و هیجان به خرج می دهد که گوش همه بچه ها تیز می شود و منتظر رسیدن تریالی کتاب به اتاق شان هستند تا از قافله کتاب ها جانمانند. در همسایگی بیمارستان، بخش اداری خبریه محک فرار دارد که در یکی از اتاق های آن هرمان والدینش با کمک مددکاران مجموعه در تدارک جشنی غافلگیرکننده برای یاشار و دیگر کودکان بهمین ماهی محک هستند. والدین هرمان از داوطلبان گمنام محک هستند که در تأمین هزینه های درمان کودکان و تهیه تجهیزات بیمارستان ماهانه مشارکت می کنند و حالا که فرزندان هرمان به سن نوجوانی رسیده، می خواهد با هزینه جشن تولد مفصلی که هر سال برایش تدارک می دهند، برای کودکان بهمین ماهی محک جشن تولدی شاد برگزار کند و با وارد شدن به جمع داوطلبان جوان مؤسسه با جای پای پدر و مادرش بگذارد.

آر اسب احمدیان، مدیر عامل مؤسسه محک، گرانی داروهای درمان سرطان و دیده شدن محک در شمار مراکز درمانی نیازمند حمایت ویژه نظام درمان و سلامت را بزرگترین چالش مؤسسه مردم نهاد حمایت از کودکان مبتلا به سرطان (محک) عنوان می کند. او افزودن ۲ دستگاه پنااسکن به تجهیزات بخش رادیوتراپی بیمارستان را که اسمال تهیه شده از دستاوردهای همراهی داوطلبان با محک ذکر می کند و می گوید: «تعداد این دستگاه ها که اسمال به ارزش ۱۵۰ میلیارد تومان تهیه شده در سیستم درمانی کشور بسیار محدود است و معجز شدن بیمارستان به این امکانات، ما را در درمان تخصصی کودکان بیمار کمک زیادی می کند.» او پشتیبانی محک از بخش های درمان سرطان کودکان ۱۱ بیمارستان دولتی را از فعالیت های مؤثر این مؤسسه نام می برد و می گوید: «حمایت داوطلبان از این خیریه مردم نهاد که در طول بیش از ۲۳ دهه و در قالب تأمین هزینه ها و کمک های داوطلبانه مختلف انجام می شود، باعث بهبود ۱۸ هزار کودک شده و ۱۲ هزار و ۵۰۰ کودک هم در حال درمان هستند.»

شماره ۳ دهه همراهی

شیمی درمانی با چاشنی مهربانی

۱۲ هزار و ۵۰۰ کودک مبتلا به سرطان به شبکه درمان محک متصل هستند

درمان هم به محک نیامده: او یکی از داوطلبانی است که گاه و بی گاه کفش و کلاه می کند و برای همبازی شدن با آری و دیگر کودکان مبتلا به سرطان به محک می آید تا در قالب بازی های هدفمند، امید به بهبود و سلامت را در این کودکان زنده کند. بازی درمانی جزئی از هفت خان پرچالش و نفسگیری است که در مؤسسه خبریه محک برای رهایی کودکان از درد سرطان طی می شود و داوطلبان و نیکوکاران بسیاری در پیمودن این هفت خان کادر درمانی محک را همراهی می کنند.

وقتی مکعب های رنگی فرومی ریزند و دوباره آنها را منظم تر از قبل می چینند، روی صورت معصومش لیخندی کم جان پهن می شود. این بار خودش آنها را به هم می ریزد تا یک برج رنگی زیباتر درست کند. از این تصمیم او همبازی اش ذوق زده می شود: «گهگاهی از امید در ذهن آری جوانه زده» همبازی آری هم سن و سالش نیست و برای

زندگی  
رایحه تیموری  
روزنامه نگار

Illustration of a child in a hospital bed receiving medical care, with a text box titled 'مراجعان این بیمارستان سکوت نمی کنند' (Patients in this hospital don't stay silent). The text discusses the challenges of cancer treatment costs and the role of volunteers.

نقل های مادرانه

والدین علی و یاشار که برای بردن شان می آیند، بچه ها را زنی و ناراضی با آنها همراه می شوند. پدر و مادر یاشار آرام تر به نظر می رسند. انگار روانشناسان بیمارستان با گفتن از بهبود و سلامت ۱۸ هزار کودکی که تا امروز در محک درمان شده اند، توانسته اند به آنها قوت قلب بدهند. مادران کسانی مانند حسین، هیوا و امیر هم با آنکه از علم روانشناسی سر در نمی آورند، اما در قالب گروه مادران داوطلب محک کنار روانشناسان مرکز هستند و با تعریف داستان زندگی فرزندان بهبود یافته خود که حالا ورزشکارانی قهرمان، زوج های خوشبخت، دانشجویانی ممتاز یا محققانی صاحب نام شده اند، پدر و مادر یاشار را امیدوار کرده اند که بعد از این روزهای سخت، روزهای بهتری از راه می رسد. موقع وارد شدن به بخش باید علی از یاشار جدا شود و هر کدام در بخش های جداگانه ای بستری شوند. علی همه چم و خم استفاده از امکانات بیمارستان را یاد گرفته و وقتی خاطر جمع می شود که یاشار می تواند با تلقن مادرش به اینترت وصل شود، با او برای بعد از گذراندن دوره ضعف و درد و بی حالی جلسه شیمی درمانی، قرار و مدار می گذارد تا با هم در یک بازی اینترنتی جانانه شرکت کنند. کودکان بستری در محک در دوره های پر از درد و بی رمقی شیمی درمانی و پرتودرمانی نمی توانند در مدرسه حضور داشته باشند و معلمان داوطلبی که با مؤسسه همکاری دارند، برای آنها آموزش های مجازی برگزار می کنند، اما تعدادی از بچه ها مانند یاشار بازیگوش فقط در جلسات تدریس خصوصی معلمان داوطلب تن به مشقت درس خواندن می دهند و از اینترنت برای بازی حفظ می برند.



مذاکره عمومی

اجاره دستگاه های تفریحی

شرکت مجتمع ورزشی تفریحی ارم سبز (سهامی خاص) پارک ارم

در نظر دارد نسبت به واگذاری دستگاه های تفریحی خود به منظور بهره برداری برای مدت مشخص از طریق مذاکره عمومی به اشخاص واجد صلاحیت اقدام نماید. علاقمندان می توانند جهت خرید اوراق شرایط شرکت در مذاکره، بازدید و تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت از تاریخ درج این آگهی تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ همواره روزهای تعطیل از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۵:۳۰ به دفتر واحد حقوقی شرکت واقع در کیلومتر چهار اتوبان تهران - کرج (شهید فهمیده) پارک ارم مراجعه نمایند.

Table with 6 columns: ردیف (Serial No), شرح (Description), مبلغ سپرده (ریال) (Deposit Amount), قیمت پایه (ریال) (Base Price), موقعیت (Location), تاریخ بازگشایی پاکت ها (Unsealing Date). It lists 15 items for lease.

\* شرکت ارم سبز در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. \* هزینه دریافت اسناد مذاکره (بابت هر سری اسناد) مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد. تلفن هماهنگی: ۰۲۱-۴۴۱۱۳۰۹۸ تا ۰۲۱-۴۴۱۱۳۰۹۸ هزینه کارشناسی بر عهده برنده مذاکره می باشد. روابط عمومی ارم سبز

آگهی فروش ملک به صورت مزایده ویژه

شرکت بهین ساز خلیج فارس

شرکت بهین ساز خلیج فارس (سهامی عام) در نظر دارد به عنوان عامل فروش ششدانگ املاک بشرح ذیل را با وضعیت موجود از طریق مزایده ویژه کتبی و بصورت اقساطی با تسهیلات ویژه به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ الی روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ همواره روزی از ساعت ۹ الی ۱۷ و روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ از ساعت ۸ الی ۱۱ صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکتها بشرح ذیل) جهت کسب اطلاع از شرایط و دریافت فرم ثبت نام و شرکت در مزایده به محل های ذیل مراجعه نمایند.

الف) نشانی دفاتر فروش:

- ۱- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، طبقه ۵. تلفن: ۸۸۱۹۱۷۴۹ - ۸۸۱۹۴۱۷۸ (۰۲۱)
۲- تهران، خیابان خالد اسلامبولی (وزراء)، خیابان ۲۱، پلاک ۱۵ طبقه همکف. تلفن: ۸۴۳۳۱۳۰۸ (۰۲۱)

ب) نشانی محل دریافت و بازگشایی پاکت های ارائه شده مزایده:

- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، طبقه ۵. تلفن: ۸۸۱۹۱۷۴۹ - ۸۸۱۹۴۱۷۸ (۰۲۱)

Table with 6 columns: ردیف (Serial No), آدرس (Address), نوع ملک (Property Type), کاربری (Use), متراژ عرصه مترمربع (Area), مبلغ پایه مزایده (ریال) (Base Bid Amount), توضیحات (Notes). It provides details for 4 auction lots.

شرایط مزایده:

- اخذ درخواستهای پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی یا ضمانت نامه بانکی طبق مشخصات اعلامی به دفتر فروش به میزان ۵% قیمت پایه از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ الی روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ در ساعات و محل های تعیین شده صورت می پذیرد.
- تهیه فرم شرکت در مزایده فقط در دفاتر فروش و اخذ پاکت های پیشنهادی صرفاً در محل بازگشایی پاکتها امکان پذیر است و مهلت شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ در محل بازگشایی پاکتها می باشد.
- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی بوده و پیشنهادهای فاقد سپرده، محدودش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.
- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است.
- ضمناً هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم امضاء فرم الحاقیه و یا عدم آریه آن از سوی دفا تر فروش قابلیت استماع ندارد.
- ضمن ثبت نام در سامانه ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم میبایعه نامه، آرایه بر که ثبت نام در سامانه ناد داشته شده الزامی می باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در ماده یک میبایعه نامه، ابلاغ از طریق سامانه ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.